
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Ciechanowie
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/komunikaty-informacje-p/komunikaty-pinb/21877,Komunikat-Powiatowego-Ins
pektora-Nadzoru-Budowlanego-w-Ciechanowie-w-sprawie-wyz.html
03.05.2024, 22:38

Komunikat Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Ciechanowie w sprawie
wyznaczenia dni wolnych od pracy w zamian za
święta występujące w soboty

 

 

Zarządzenie Nr 1/2023

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

 z dnia 26.10.2023 roku

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w zamian za święta występujące w soboty

 

Na podstawie ustawy z dnia 16 września 1982r. o pracownikach urzędów państwowych
(Dz.U. z 2023r. poz.1917), ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy(tj.; Dz.U. z
2023r., poz. 1465), na podstawie art.97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o
służbie cywilnej (Dz.U. z 2022 r poz. 1691 oraz z 2023r. poz. 1195 i 1598) oraz § 5 pkt 1
pkt a Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
Ciechanowie zarządzam co następuje:

§1

Dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie ustala
się następujące dni wolne od pracy

dzień 2 listopada 2023r  - z tytułu Narodowego Święta Niepodległości
przypadającego w sobotę 11 listopada 2023 r.;

dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę  6
stycznia 2024r.

§2



Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  w  siedzibie
Inspektoratu - na drzwiach wejściowych i na tablicy ogłoszeń oraz poprzez ogłoszenie w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Pliki do pobrania
Zarządzenie dot. dni wolnych od pracy pdf, 260.59 KB, 27.10.2023

Metadane

Data publikacji : 27.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
PINB

Następny Strona

http://pinbciechanow.bip-e.pl/download/58/51477/zarzadzeniePINBdniwolne20232024.pdf
http://pinbciechanow.bip-e.pl/download/58/51477/zarzadzeniePINBdniwolne20232024.pdf
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/changelog/21877,dok.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/komunikaty-informacje-p/komunikaty-pinb/21800,Komunikat-z-dnia-18-pazdziernika-2023-roku-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowl.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/komunikaty-informacje-p/komunikaty-pinb/21800,Komunikat-z-dnia-18-pazdziernika-2023-roku-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowl.html

